                                                                                                                      D05.01.09.01 Stand 10/2007
     Leitungsdruckminderer PR5 / VA
Beschreibung:
Der Druckregler PR5/VA ist ein einstufiger
Leitungsdruckminderer aus Edelstahl. In der
Standartausführung ist der Druckminderer mit
einer Metallmembrane ausgerüstet.
Der Druckminderer kann optional mit einem mit

r)
Bauform 2
Bestellangaben:
Bauform:
1 =  Horizontal
2 =  Vertikal
Manometer:
1 =  Ohne Manometer
2 =  Mit Manometer
Druckbereich:
   1 =  0,1 -  1 bar
   2 =  0,1 -  2,5 bar
   3 =  1 - 6 bar
   4 =  1 - 10 bar
   5 =  1 - 16 bar
   6 =  1 - 30 bar
Option auf der Vor- u. Hinterdruckseite:
1 =  G1/4“ f
2 =  G1/2“ f
Bestellbeispiel:
35- 1 2 3 2 Gasart
           Typ    Bau.   Mano. Druck    Opt.      Gasart